СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.12.2013 года №117

О проекте изменений и дополнений
в Устав Сторожевского 2-го
сельского поселения Лискинского
муниципального района
Воронежской области

В целях приведения Устава Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с законодательством Российской Федерации и Воронежской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения,

Решил:

1. Утвердить проект изменений и дополнений в Устав Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, изложив положения Устава в следующей редакции согласно приложению.
2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта изменений и дополнений в Устав Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 16.01.2014 г. в 15 часов в здании СК расположенном по адресу: с. Сторожевое 2-е, ул. Центральная,44.
Обнародовать настоящее решение в установленном Порядке обнародования нормативных правовых актов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сторожевского 2-го Н.П.Соколова сельского поселения

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов
Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области от
13 декабря 2013 года №117

Изменения и дополнения в Устав Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

1. Пункт 8 части 9 статьи 33 Устава «Статус депутата, члена выборного органа местного самоуправления, главы Сторожевского 2-го сельского поселения.» изложить в следующей редакции:

«8) ежемесячные и иные дополнительные выплаты (ежемесячное денежное поощрение, материальная помощь, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, дополнительная материальная помощь при наступлении особых случае, премии за выполнение особо важных и сложных заданий)».

2. Часть 7 статьи 46 изложить в следующей редакции:

«7) В случаях, когда федеральными законами, законами Воронежской области, настоящим Уставом установлено, что муниципальные правовые акты подлежат обязательному опубликованию в средствах массовой информации, правовые акты органов местного самоуправления Сторожевского 2-го сельского поселения публикуются в газете «Лискинский муниципальный вестник».